Item actum est de successione Professorum, postquam 
remotus esset at officio D. Dibvadius, et M. Jonas esset 
vocatus ad administrationem Scholæ Sorensis. Relatum 
autem est, Magnificum Dominum Cancellarium voluisse, 
ut omnia legittima successione penderent, atque ut illi 
ascenderent, qui diutius laboraverant in Academia, Paedagogi 
priores, quod etiam Dnis Professoribus non displicebat. 
Igitur actum est de Pædagogis futuris.

Retulit Magcus, D. Christophorum Dibvadium obtulisse 
suam operam Academiæ, quocunque modo admitti posset: 
Et M. Nicolaum Scholæ Sorensis Rectorem aspernatum 
fuisse Pædagogicam professionem: M. Volfgangum etiam 
stipendiarium Regium nominavit: Et M. Tancredum pri- 
uignum M. Jonæ. Alij alios, M. Hermannum, qui nuper 
promouit, Canutum Bieskium, M. Paulum Martini, M. Cas- 
parum Malmogiensem1) etc. Sed nihil adhuc est conclusum 
nominatim.

Item møgett bleff handlett om Jordskylldtt oc den 
vlempe oc besuerrellser: oc bleff conci., att mand skulle, 
om mueligtt var, affhende samme huszleye for penge, och

x) D. e. Casper Bartholin.
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deroffuer haffuer Reverendus Dns Episcopus D. Peder Vin- 
strupius bødett for de 4 dr., som gaar aff hans gaardt 
och Boder paa Nørregade, der O. Gellius nu i boer, 160 dr., 
huillkett alle Professores sambtøchtte, oc villde Rector 
referere dette tiill Magcum Cancellarium.

Item egit solemniter Magcus Dnus Rector gratias senatui 
pro fauore et benevolentia professorum sibi præstita in 
suo Rectoratu, et rogauit, si quædam minori, quam debebat, 
cura essent peracta, velint benigni esse interpretes, se 
quidem ea ex reipublicæ utilitate peregisse etc. vel peracta 
voluisse. Reverendus Dnus Episcopus illi nomine totius 
Uniuersitatis copiose egit gratias pro Rectoratu optime 
administrato etc. Hinc q. f. f. s. in Rectorem nominatus 
est Clariss. et Doctiss. Dnus M. Johannes Stephanius, qui 
omnium Professorum suffragiis est approbatus. Orationem 
se habiturum in resignatione spopondit M. Cunradus.

Excusat M. Rector, quod catalogum Lectionum non 
ediderit hactenus: et ratio est, quia desiderantur Pro
fessores.

Deinde protestatur, quod ex eleemosina et pecuniis pro
missis a M. Jona etM. Nicolao Pastore etc. in usum pau
perum studiosorum nihil ad eius manus peruenerit, unde 
distributio aliqua fieri posset etc.

Item bleff handlitt om Proustepenge, et conclusum, 
ut in posterum ingen Proust skall ombedis paa Uniuersitetz 
vegne att indsette nogle Prester i deris Kirker, men att 
de skall indsettis formedelst Uniuersitetz breffue etc.